
Zarządzenie Nr 7/2018 

Wójta Gminy Hrubieszów 

z dnia 01.02.2018 r. 

w sprawie: ustanowienia Honorowego Patronatu Wójta Gminy Hrubieszów oraz wprowadzenia 

regulaminu objęcia nim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z poź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W celu podkreślenia szczegółowego charakteru imprez, wydarzeń lub przedsięwzięć ustanawiam 

„Patronat Honorowy Wójta Gminy Hrubieszów” 

 

§2. 

Regulamin objęcia Honorowym Patronatem Wójta Gminy Hrubieszów stanowi załącznik do 

Zarządzenia. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenie powierzam stanowisku pracy ds. Rozwoju Gminy. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

(-) Jan Mołodecki 


